

za rok 2018

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SWIM FOR A DREAM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica POMORSKA	Nr domu 70	Nr lokalu 33
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 91-409	Poczta ŁÓDŹ	Nr telefonu 783-138-909
Nr faksu	E-mail adamjerzykowski@wp.pl	Strona www www.swimforadream.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2017-03-27		
5. Numer REGON	10171107100000	6. Numer KRS	0000486692
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Adam Jerzykowski	Prezes Zarządu	TAK
	Aleksandra Strojna	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Gabriela Halakiewicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Aleksandra Januszkiewicz	Członek Rady Fundacji	TAK
	Marek Jędrzejewski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Adam Szkurłat	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1).promowanie zdrowego tryb życia, zapobieganie marginalizacji społecznej dzieci i młodzieży poprzez organizację właściwych form wsparcia i opieki, 2).rozwijanie działalności edukacyjnej i szkoleniowej umożliwiającej podnoszenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych młodzieży i dorosłych – podopiecznych Fundacji oraz osób z nią związanych, 3).wspólne podejmowanie przedsięwzięć z organami władz i administracji państwowej i organizacjami społecznymi, a także organizowanie akcji charytatywnych oraz różnorodnych form społecznych i instytucjonalnych działań dla zwalczania zjawiska patologii społecznych oraz propagowania rozwiązań, 4).promocja i organizacja wolontariatu, 5).promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy oraz osób zagrożonych utratą pracy, 6).zwiększanie szans zawodowych dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja organizuje masowe wydarzenia sportowe o charakterze charytatywnym, dzięki którym promuje sport oraz kulturę fizyczną. Z pozyskanych funduszy otworzyła program stypendialno-mentoringowy dla młodych sportowców - Uniwersytet Potężnych Dzików, dzięki któremu szerzy edukację oraz wsparcie finansowe wśród młodych sportowców. Dodatkowo angażuje wolontariuszy w swoje wydarzenia sportowo-społeczne.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>Fundacja Swim For a Dream została powołana do życia dnia 22 października 2013 r. w Łodzi z inicjatywy Adama Jerzykowskiego. W 2017 r. przyznano jej Statut Organizacji Pożytku Publicznego. Bódcem prowadzącym do utworzenia fundacji była choroba nowotworowa i późniejsza śmierć członka rodziny fundatora. W podziękowaniu za miłość i wsparcie jakie Jerzykowski otrzymał w swoim życiu od tej osoby, postanowił on powołać do życia projekt Swim For a Dream, którego założeniem było podejmowanie ekstremalnych wyzwań pływackich, nagłaśnianych na skalę ogólnopolską, co umożliwiała jednoczesną zbiórkę funduszy na cele charytatywne. Fundamentem działań oraz drogą do celu w Swim For a Dream zawsze była aktywność fizyczna i pokonywanie własnych słabości, które przekładały się na wsparcie potrzebujących. Wyzwania pływackie ukształtowały charakter założyciela, zahartowały ciało i wyklarowały długofalową wizję i misję działalności fundacji na kolejne lata. Powstał plan tego, komu i w jaki sposób fundacja chce służyć i realizować swoje główne cele statutowe tj.:</p> <p>1).promowanie zdrowego tryb życia, zapobieganie marginalizacji społecznej dzieci i młodzieży poprzez organizację właściwych form wsparcia i opieki, 2).rozwijanie działalności edukacyjnej i szkoleniowej umożliwiającej podnoszenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych młodzieży i dorosłych – podopiecznych Fundacji oraz osób z nią związanych, 3).wspólne podejmowanie przedsięwzięć z organami władz i administracji państwowej i organizacjami społecznymi, a także organizowanie akcji charytatywnych oraz różnorodnych form społecznych i instytucjonalnych działań dla zwalczania zjawiska patologii społecznych oraz propagowania rozwiązań, 4).promocja i organizacja wolontariatu, 5).promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy oraz osób zagrożonych utratą pracy, 6).zwiększanie szans zawodowych dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.</p> <p>Wyżej wymienione cele statutowe organizacja spełnia, prowadząc działalność w obszarach wyszczególnionych jako główny i uzupełniające. Przy każdym z działań opisana została grupa beneficjentów oraz spis kompetencji organizacji, dzięki którym jest możliwa skuteczna i efektywna realizacja zadań.</p> <p>1. Obszar główny</p> <p>A. Organizacja dużych wydarzeń sportowych</p> <p>Opis obszaru: Od 2018 r. fundacja podjęła się realizacji dwóch dużych wydarzeń sportowych (Dzień Marzyciela oraz Dzień</p>	

Sportu). Głównym założeniem wydarzeń jest promocja sportu oraz aktywności fizycznej wśród różnorodnych grup społecznych, a także zintegrowanie społeczności wokół wspólnego celu, tj. zebrania środków na rozwój programu mentoringowego dla młodych sportowców – Uniwersytetu Potężnych Dzików. W pierwszym przypadku fundacja zachęcała uczestników do wspólnego pływania (sztafeta pływacka), w drugim zaś do wspólnego biegania (Test Coopera- 12 min. ciągłego biegu na bieżni). Obydwa wydarzenia zostały odebrane bardzo pozytywnie, a zasięg promocyjny przerósł wszelkie oczekiwania organizatorów.

Największy projekt w tym obszarze: Dzień Marzyciela (8-9.09.2018) (www.dzienmarzyciela.pl) to impreza sportowa, w ramach której podjęta została udana próba ustanowienia rekordu Guinnessa w pływaniu, w kategorii „Największa liczba osób, która przepływie jedną długość basenu 25m, w 24h sztafecie pływackiej”. W wydarzeniu wzięło udział ok. 5 tys. uczestników, z czego 1740 osób popłynęło w sztafecie pływackiej. Celem wydarzenia było zaktywizowanie mieszkańców Łodzi do podejmowania wyzwań zwiększających ich sprawność fizyczną oraz zaangażowanie lokalnych firm i instytucji do promocji sportu amatorskiego i rekreacyjnego w Łodzi. Odbiorcami wydarzenia była młodzież szkolna, studenci szkół wyższych, seniorzy, osoby z niepełnosprawnością oraz przedstawiciele biznesu i lokalnych firm. Przez całą dobę fundacja zapewniła również otwarte wydarzenia towarzyszące, które przyciągnęły całe rodziny do wspólnej zabawy i edukacji w dziedzinie zdrowia, sportu i motywacji do realizacji własnych marzeń. Do organizacji wydarzenia zaangażowanych zostało 120 wolontariuszy, a wsparcie partnerskie i sponsorskie okazało łącznie 36 firm, m.in. PKO LEASING, PwC, Yves Rocher, Żywiec Zdrój, Provident, Paul Hartmann, Barry Callebaut, Polska Grupa Farmaceutyczna czy Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna, którzy przekazali 5 zł za każdy sprzedany pakiet startowy na rzecz drugiej edycji Uniwersytetu Potężnych Dzików. Impreza otrzymała również patronat honorowy Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej, J.M. Rektora Politechniki Łódzkiej, J.M. Rektora Uniwersytetu Łódzkiego oraz Polskiego Związku Pływackiego.

Uzasadnienie działania: Organizacja wielkich imprez sportowych daje możliwość dotarcia z przekazem idei/misji organizacji do bardzo dużego grona odbiorców, na poziomie lokalnym jak i ogólnopolskim. Zaproponowana formuła aktywizuje społeczność niezależnie od wieku, stopnia sprawności fizycznej, czy poziomu niepełnosprawności ruchowej. Imprezy sportowe są również doskonałą okazją do współpracy na linii organizacja-przedstawiciele biznesu. Przy dobrze zaplanowanym budżecie i przeprowadzonej na szeroką skalę promocji fundacja jest w stanie pokryć koszty organizacji wydarzenia, a z uzyskanej „górkę” pozyskanych funduszy sfinansować działalność statutową na kilka kolejnych miesięcy, a tym samym rozszerzać stopniowo swoje działania.

Beneficjenci: Wydarzenia są kierowane do różnych grup społecznych, tj. m.in. rodziny z dziećmi, grupy rówieśnicze, grupy pracownicze, społeczność niepełnosprawna ruchowo, społeczność głuchych lub niedosłyszących czy podopiecznych pieczy zastępczej. Można powiedzieć, że jest to grupa beneficjentów bezpośrednich. Jako beneficjentów pośrednich zdefiniować można zaangażowane na zasadach sponsoringu czy partnerstwa podmioty biznesowe, oraz organizacje pożytku publicznego, które zapraszamy do współpracy oraz promocji swojej działalności na naszych imprezach. Jako ostatniego z beneficjentów określamy Urząd Miasta, dla którego organizacja tego typu wydarzeń pozytywnie wpływa na wizerunek oraz odbiór miasta na arenie ogólnopolskiej.

Kompetencje: Do podstawowych kompetencji, umożliwiających fundacji kontynuowanie działalności w tym obszarze, jest pozyskanie dzięki organizacji ww. eventów doświadczenie organizacyjne, nawiązane w poprzednich latach relacje z biznesem, umiejętność tworzenia wysokiej klasy kampanii reklamowych oraz umiejętność „zaszczepienia” w uczestnikach wspólnej idei.

Forma działalności: Działania cykliczne, kilka razy do roku

B. Edukacja i wsparcie w rozwoju młodych sportowców

Opis obszaru: U podstaw działalności fundacji leży przekonanie, że sport jest najlepszym nauczycielem życia. Swim For a Dream wspiera młodych sportowców, zapewniając im narzędzia do wszechstronnego rozwoju – zarówno fizycznego, jak i przede wszystkim mentalnego.

Największy projekt w tym obszarze: W 2018 r. fundacja zainicjowała swój naczelny projekt Uniwersytet Potężnych Dzików (dalej „UPD”), czyli program mentoringowo-stypendialny dla uzdolnionej sportowo młodzieży w wieku licealnym. Założeniem programu jest wsparcie młodych sportowców w prawidłowym rozwoju, zapewniając im: i.indywidualne sesje mentorskie, ii.dostęp do konsultacji specjalistycznych (spotkania z psychologiem sportowym, dietetykiem, fizjoterapeutą, trenerem personalnym), a także iii. zajęcia wyrównawcze z wybranych przedmiotów szkolnych.

Do grona stypendystów rekrutowani są zawodnicy klubów sportowych (w tej edycji są to MKS Trójka Łódź, ŁSTW Ocmer, SHARK TOP Team oraz KS Społem). Celem fundacji jest wsparcie stypendystów i ich rodzin na drodze do sukcesu sportowego oraz propagowanie zdrowych form radzenia sobie z przeciwnościami. Celem długofalowym jest zaszczerpienie wśród młodzieży chęci pomocy (m.in. poprzez wsparcie organizacji pozarządowych), mobilizowanie ich do dzielenia się swoim potencjałem oraz nabytym dzięki programowi doświadczeniem i wiedzą z rówieśnikami. Pierwsza edycja Uniwersytetu Potężnych Dzików (UPD) została sfinansowanych z wyzwania pływackiego „Mazury #podprad” (opis poniżej). Aby sfinansować drugą edycję fundacja

zorganizowała „Światowy Dzień Marzyciela” (opis w pkt. 1A).

Uzasadnienie działania: Po konsultacjach przeprowadzonych z rodzicami trenującej zawodowo młodzieży, trenerami oraz władzami lokalnych jednostek sportowych fundacja wyszczególniła listę problemów/trudności, z jakimi borykają się na co dzień kluby sportowe, ich podopieczni oraz rodzice. Głównym problemem jest brak wystarczających środków na pokrycie kosztów usług dodatkowych, które przyczyniłyby się do kompleksowego rozwoju młodych sportowców oraz miałyby bezpośredni wpływ na poziom osiąganych przez nich wyników sportowych. W większości klubów sportowych brakuje środków na konsultacje specjalistyczne, z zakresu dietetyki sportowej, fizjoterapii, psychologii sportu, ale również na zakup nowego sprzętu sportowego, strojów dla reprezentantów, nie wspominając o specjalistycznych suplementach. Owe koszty, jeśli jest taka możliwość, pokrywane są przez rodziców podopiecznych klubów sportowych. Chcąc mieć wpływ na wsparcie lokalnego sportu młodzieżowego fundacja powołała do życia projekt Uniwersytet Potężnych Dzików, który (począwszy od drugiej edycji) zapewnia stypendystom wsparcie w trzech filarach: opieka mentorska, dostęp do bezpłatnych konsultacji specjalistycznych oraz korepetycje z przedmiotów szkolnych.

Beneficjenci: Bezpośrednimi beneficjentami programu jest młodzież w wieku licealnym, trenująca sport w ramach klubów sportowych zarejestrowanych w woj. łódzkim. To spośród tej grupy wybieramy Stypendystów Uniwersytetu Potężnych Dzików. UPD ma na celu wsparcie zarówno stypendystów, jak i ich rodzin, w bardziej efektywnym i kompleksowym rozwoju sportowym. Ponadto, celem UPD jest zwrócenie uwagi lokalnego biznesu na problemy sportu młodzieżowego a także, co istotniejsze, stworzyć projekt, który angażowałby wspomniany biznes we wspólne rozwiązywanie zdiagnozowanych problemów, jednocześnie zapewniając im pośrednie korzyści biznesowe płynące z ich partycypacji, np. korzystny PR oraz szeroko rozumiany marketing. W przyszłości fundacja planuje rozszerzenie programu do poziomu ogólnopolskiego.

2. Obszar uzupełniający

A. Realizacja projektów edukacyjno-sportowych

Dotychczas zrealizowane projekty:

1). Wyzwanie I - przepłynięcie przez Adama Jerzykowskiego Zatoki Gdańskiej, 20 km z Helu do Gdyni, w dniu 24.07.2015. Dzięki realizacji wyzwania Fundacja pozyskała środki dla podopiecznych trzech łódzkich fundacji.

2). Wyzwanie II – Ucieczka z Alcatraz, przepłynięcie przez Adama Jerzykowskiego z wyspy Alcatraz do San Francisco w dniu 24.05.2016. Pozyskaną kwotę w całości przeznaczono na potrzeby rodzin Adasia z Ozorkowa, Dominika z Pucka, Kacpra z Bronikowa oraz Dorotki z Bochni.

3). Wyzwanie III - „Wartą dla chojraków” udział w 5-cio dniowym wyzwaniu przepłynięcia 500 km po rzece Warcie (12.07.2016). Dzięki tej akcji, Stowarzyszenie „Dzieciaki Chojraki” zebrało ponad 500 tys. zł na rozbudowę Dziecięcej Kliniki Onkologii w Poznaniu.

4). Wyzwanie IV – „Mazury #podprad” przepłynięcie przez Adama Jerzykowskiego wpław 40 km szlakiem mazurskich jezior- od Giżycka do Mikołajek (26.08.2017). Dzięki temu przedsięwzięciu zgromadziliśmy środki na pięć rocznych stypendiów w ramach projektu I edycji Uniwersytetu Potężnych Dzików. W trakcie tej akcji blisko współpracowaliśmy z władzami miast Giżycko i Mikołajki.

5). Projekt Uniwersytetu Potężnych Dzików – I edycja (od 15.01.2016 – 31.12.2018) - Projekt oferuje grupie zdolnej sportowo młodzieży licealnej z niezamożnych domów program stypendialno-mentoringowy, polegający na wsparciu edukacji i rozwoju osobistego podopiecznych.

6). Projekt „W zdrowym ciele zdrowy duch” (23.07.2016) - zrealizowany dzięki współpracy z Fundacją PZU– Pomoc to Moc - społeczna odpowiedzialność PZU, a także Fit Fabric, Baccaro oraz Kino Bodo. Projekt miał na celu zaszczepienie wśród grupy 30 dzieci (ze świetlic środowiskowych Caritas Archidiecezji Łódzkiej i z Domu Dziecka nr 2) zdrowych nawyków poprzez zorganizowanie nauki uniwersalnego treningu sportowego, wspólnego gotowania zdrowych potraw (kuchnia Baccaro), a także kursu udzielania pierwszej pomocy.

7). Projekt „Przedsiębiorczość to ruch, elastyczność i refleks!” (2017- 09.2018) – projekt realizowany dzięki współpracy z fundacją BZ WBK (Bank Ambitnej Młodzieży), którego celem było zwiększenie postaw przedsiębiorczych, wiedzy i praktycznych umiejętności wprowadzania pomysłów biznesowych w życie przez uczniów liceum Szkoły Mistrzostwa Sportowego Marcina Gortata w Łodzi poprzez organizację szkolenia o przedsiębiorczości oraz konkursu na szkolny projekt biznesowy.

8). Wydarzenie Światowy Dzień Marzyciela (8-9.09 2018) – wyżej opisane

9). Projekt Uniwersytet Potężnych Dzików edycja II (1.02.2019-w realizacji) – wyżej opisane

10). Projekt „Make a wish” (1.2019 – w trakcie realizacji) – projekt, w ramach którego fundacja realizuje marzenia uczestników wydarzenia Światowy Dzień Marzyciela, które wrzucili do „skrzyni marzeń” w trakcie trwania eventu. Od początku roku fundacja spełniła już 5 marzeń, w tym życzenie 10-letniego Przemka, który chciał zostać prezydentem.

11). Projekt „Bombkowe Dzikie” – edycja I (2016), edycja II (2017), edycja III (2018) – polegający na zebraniu środków na wymarzone prezenty świąteczne dla podopiecznych fundacji. Do tej pory fundacja spełniła marzenia 30 dzieci z łódzkiej pieczy zastępczej i domów dziecka.

12). Wydarzenie „Dzień sportu” (6.04.2019) – Wydarzenie biegowe, organizowane we współpracy z IKEA w Łodzi oraz Partnerami: Superpharm, Fit Fabric, moviGO oraz Fit Meal. W ramach projektu fundacja zgromadziła 112 uczestników, którzy pobiegli w teście Coopera (12 min. ciągłego biegu na bieżni). Dochód z imprezy został przekazany na rozwój Uniwersytetu Potężnych Dzików.

13). Wydarzenie Dzień Marzyciela edycja II (7.09.2019) – wydarzenie w trakcie przygotowań.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	5000	
	Osoby prawne	36	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Misja fundacji jest od początku jej istnienia inspirowanie do marzeń i dawanie narzędzi do ich realizacji. A do tych marzeń fundacja inspirowuje poprzez sport. W 2018 r. fundacja po raz pierwszy zorganizowała sportową imprezę charytatywną - Światowy Dzień Marzyciela. W ramach wydarzenia podjęta została udana próba ustanowienia rekordu Guinnessa w pływaniu, w kategorii „Największa liczba osób, która przepłytnie jedną długość basenu 25m, w 24h sztafecie pływackiej”. W wydarzeniu wzięło udział ok. 5 tys. uczestników, z czego 1740 osób popłynęło w sztafecie pływackiej. Celem wydarzenia było zaktywizowanie mieszkańców Łodzi do podejmowania wyzwań zwiększających ich sprawność fizyczną oraz zaangażowanie lokalnych firm i instytucji do promocji sportu amatorskiego i rekreacyjnego w Łodzi. Odbiorcami wydarzenia była młodzież szkolna, studenci szkół wyższych, seniorzy, osoby z niepełnosprawnością oraz przedstawiciele biznesu i lokalnych firm. Przez całą dobę fundacja zapewniła również otwarte wydarzenia towarzyszące, które przyciągnęły całe rodziny do wspólnej zabawy i edukacji w dziedzinie zdrowia, sportu i motywacji do realizacji własnych marzeń. Dochód z wydarzenia został przeznaczony na rozwój sportu młodzieżowego w ramach Uniwersytetu Potężnych Dzików czyli programu stypendialno-mentoringowego dla młodych, zdolnych sportowców.	86.90.E	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W 2018 r. rozpoczęła się pierwsza edycja programu stypendialno-mentoringowego dla młodych sportowców - Uniwersytet Potężnych Dzików. Program ma na celu wsparcie uzdolnionej sportowo młodzieży na drodze do osiągnięcia sukcesów sportowych i realizacji ich marzeń. W pierwszej edycji projektu fundacja wzięła pod opiekę 5 stypendystów, gdzie każdy z nich podjął roczną współpracę z indywidualnym mentorem (osobą pochodzącą ze świata biznesu lub sportu). Dodatkowo każdemu ze stypendystów został przyznany fundusz rozwojowy, w ramach którego stypendyści dokonywali zakupu niezbędnych materiałów lub akcesoriów do dalszego rozwoju sportowego. Program trwa 12 miesięcy.	93.12.Z	8 915,80 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	174 266,59 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	174 266,59 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	18 032,20 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
w tym:	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	69 851,39 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	16 501,39 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	53 350,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
		86 383,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem	18 032,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1	Darowizna na rzecz miniLigi i ŁKS na poczet rozwoju młodzieżowej ligi koszykówki	9 116,40 zł
2	Opłacenie stypendiów podopiecznych fundacji Swim For a Dream, w ramach Uniwersytetu Potężnych Dzików	8 915,80 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	miniLiga/ ŁKS/ minibasketliga	9 116,40 zł
---	-------------------------------	-------------

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	175 942,97 zł	8 915,80 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	153 015,48 zł	8 915,80 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	22 927,49 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 000,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	21 251,11 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		6 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		5 672,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	5 672,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		5 672,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	5 672,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		31,51 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 200,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Fundacja nie zatrudnia na stałe żadnych pracowników, a żaden członek zarządu oraz organu kontroli nie pobiera wynagrodzenia za swoją działalność w ramach organizacji.
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	nie dotyczy

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
nie dotyczy					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Adam Jerzykowski		Data wypełnienia sprawozdania	2019-07-15